Η λαμπαδηδρομία πραγματοποιείται με την αιγίδα της Βουλής των Ελλήνων, του Εθνικού 

Κέντρου Αιμοδοσίας και της Ελληνικής Ομοσπονδίας Θαλασσαιμίας και με την στήριξη του 

Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας και την Ελληνική Αστυνομία. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.791,55€ (δύο 

χιλιάδες  εφτακόσια ενενήντα ένα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 62ΓΦΩΛΞ-3Ω7

Σελίδα 2 από 3

[...]

Η λαμπαδηδρομία θα ξεκινήσει από το Α’ Αρχαίο θέατρο, θα 

συνεχίσει στους πεζόδρομους Βενιζέλου, Ερμού, Ρούσβελτ, Κούμα και θα καταλήξει  στην 

κεντρική πλατεία της Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.791,55€ (δύο 

χιλιάδες  εφτακόσια ενενήντα ένα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 

ΑΔΑ: 62ΓΦΩΛΞ-3Ω7

Σελίδα 3 από 3 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ